(様式第１号）
　　年　　月　　日
　宮崎県知事　　殿

申請者

　　　　　所　 在 　地

　　　商号又は名称
　　　代表者　氏名

企画提案競技参加資格審査申請書

　　令和６年度に宮崎県県土整備部技術企画課が行う「電子入札等システムサービス利用業務」の企画提案競技の参加資格審査について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　　なお、令和６年宮崎県告示第７２号に規定する資格を有する者であること並びに本申請書及び関係書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会　社　名

　　２　所　在　地

　　３　代表連絡先
　　　　・電話番号
　　　　・FAX番号

　　４　担　当　者
　　　　・部署名
　　　　・職・氏名
　　　　・電話番号
　　　　・FAX番号
　　　　・メールアドレス

（様式第２号）

　　年　　月　　日

委　　任　　状

宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

私は都合により

受任者　事業所所在地

　　　　　　商号又は名称

　　　　　　代表者職氏名

を代理人と定め、宮崎県県土整備部技術企画課が行う「電子入札等システムサービス利用業務企画提案競技」に関し下記の権限を委任します。

記

１　企画提案競技参加資格審査申請その他各種届出について

２　企画提案及び見積について

３　契約の締結について

４　保証金の納付並びに還付請求及び領収について

５　契約代金の請求及び受領について

６　契約に関する各種証明事項について

（様式第３号）

　　年　　月　　日

質　　問　　書

宮崎県知事　殿

質問者
　　　　　　　　　　　　 　　　　 所　 在 　地

　　　商号又は名称

代表者　氏名

１　質問内容
　　（実施要領・仕様書等の記載内容についての質問であれば、記載箇所が特定できるよう、資料名、項目名、番号なども記述してください。）

２　質問者
　・担当者氏名

　・E-mail

※　質問内容が上記に書ききれないとき、又は複数あるときなどは、上記１に「別紙のとおり」と記載し、別紙を添付して差し支えありません。

（様式第４－１号）

企　画　提　案　書

　　年　　月　　日

　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　提　出　者
                                      所在地
                                      商号又は名称
                                      代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メールアドレス

　下記の業務について、別添のとおり企画提案書を提出します。
　なお、添付書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

記

業務の名称　　「電子入札等システムサービス利用業務」

（様式第４－２号）

１　本業務を担当する部署（本業務を担当する部署について記載する）

①

 担当部署名

②

 担当職員数

                    名（　　年　　月　　日現在）

２　企業の業務実績（企業の過去５年間の同種の実績を記載する）

業　務　名

開発・保守の別

技術的特徴

※過去５年間の実績は開発業務、保守業務の各々１０件程度まで記載すること。
※企業の業務実績として記載した業務について、当該契約書の写しを提出すること。
※同種の開発業務及び保守業務の認定範囲は、国・都道府県・政令市において実施した「電子入札システム開発業務」、「電子入札システム保守業務」とする。また、保守業務については、同一自治体の同一システムについては１件とする。

（様式第４－３号）

３　予定技術者の経歴及び業務実績等

○　○　技　術　者　経　歴　書

①氏名

生年月日

 ②企業名及び部署名

 ③手持ち業務の状況（　　年　　月　　日現在）

業　務　名

発注機関名

履行期限

 ④過去５年間の同種の開発業務及び保守業務の実績

業　務　名

開発・保守の別

技術的特徴

※管理技術者、照査技術者、担当技術者について、技術者１名につき１枚ずつ作成すること。
※過去５年間の実績は開発業務、保守業務の各々１０件程度まで記載すること。
※業務実績として記載した業務について、当該契約書の写しを提出すること。
※同種の開発業務及び保守業務の認定範囲は、国・都道府県・政令市において実施した「電子入札システム開発業務」、「電子入札システム保守業務」とする。また、保守業務については、同一自治体の同一システムについては１件とする。

（様式第４－４号）

４　当該システムの保守体制（当該システムの保守体制等について記載する）

①

 担当部署名

②

 保守の拠点から運用場所までの所要時間（分単位で記載）

                  分

③

 開庁時間内における保守の可能な時間帯

　 　　：　　　　～ 　　　　：

 開庁時間外における緊急対応の可否

     対応可　　　　　対応不可

④

 保守体制図（通常時、障害等発生時の体制図を記載する）

 ※別紙でも可

（様式第４－５号）

５　開発方針

①

システムの構築方針

※別紙でも可

②

 システム構成及びデータセンターの概要（システムの構成図及びデータセンターの概要について）

※別紙でも可

③

 操作性（画面設計の工夫等について）

※別紙でも可

④

 高速性

 ア．案件登録処理時間の想定値、高速性の確保について

 ※別紙でも可

 イ．開札処理時間の想定値、高速性の確保について

 ※別紙でも可

⑤

長期運用性

ア．コアシステムのサポートが終了した時の対応について

 ※別紙でも可

イ．コアシステムのバージョンアップに対して

 ※別紙でも可

 ウ．ミドルウェアのバージョンアップに対して

 ※別紙でも可

⑥

 データ容量（システムに添付できるファイル容量について）

 ※別紙でも可

⑦

 データ移行（既存の入札情報サービス及び電子入札システムのデータ移行について）

 ※別紙でも可

（様式第４－６号）

６　開発手法

①

開発スケジュール（システム開発に関しての詳細な工程計画）

 ※別紙でも可

②

 LGWAN-ASPサービスの接続時期等（電子入札のLGWAN-ASPアプリケーション及びコンテンツサービスの登録（予定）時期、サービス提供地域を記載する。）

※別紙でも可

③

 仕様変更対応（プログラム設計段階での画面機能等の修正要望への対応について）

※別紙でも可

（様式第４－７号）

７　開発事項の理解

①

電子入札システムにおいて仕様にない発注者の利便性向上に繋がる機能について

 ※別紙でも可

②

 入札情報サービスにおいて仕様にない発注者等の利便性向上に繋がる機能について

※別紙でも可

（様式第４－８号）

８　セキュリティ管理

①

セキュリティ対策に関する事項について

 ※別紙でも可

②

 データセンターの情報セキュリティ資格について

※別紙でも可

（様式第４－９号）

９　運用・保守管理

①

システム稼働時間

 ※別紙でも可

②

 運用維持管理体制（システムの運用保守業務に関する事項について）

※別紙でも可

③

 ヘルプデスクの対応

 ア．設置場所、業務時間、業務内容等について

 ※別紙でも可

 イ．対応内容をシステム改修、運用体制等につなげるための仕組みについて

 ※別紙でも可

④

 コミュニケーションツール（本業務の発注者と受注者のコミュニケーションツールについて

 ※別紙でも可

⑤

 監視保守（監視に対する考え方等について）

 ※別紙でも可

⑥

 障害対応（障害対応、障害保守に対する考え方等について）

 ※別紙でも可

（様式第４－10号）

10　研修支援

①

仕様書に記載する事項を基本とした実施方法や内容について

 ※別紙でも可

（様式第４－11号）

11　その他考慮すべき事項

①

本県内企業の活用について（県内営業所の有無及び下請業者等の採用計画等）

 ※別紙でも可

②

 「仕様書」の仕様を全て満足することができるか

 満足するか否かを記載

4